Fundatio seu dotatio ecclesiae supra dictae, ex gqua haec ecclesia ab incolis
haeteticis tarnomontanis est exaedificata ex eo nullam dotem et fundationem
habuit, nisi quod ministris haereticis, scilicet quatuor personis et ministris, pri-
mo praesidenti, secundo vicesgerenti, tertio rectori scholae et cantori, quarto
organario et campanatori antea pendebant, ideo domini commissarii Suae Cae-
saris Majestatis, dum pellerent ministros haereticos, catholicis sacerdotibus
pendere supradictos incolas tarnomontanos inserunt. Habet domum plebana-
lem cum pomario et horto et quatuor mansis seu laneis agrorum Xieza Rola
dictis in quatuor locis distinctis iacentibus, anno Domini 1653 in Tribunali Re-
gali Wratislaviensi regni Bohemiae per tl. Joannem Franciscum Maciejczyk,
parochum modernum vindicatum et suo suorumque successorum usui restitu-
tis ministris ante haereticis ex curia oppidi praetoriali dabantur residenti plus,
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vicesgerenti minus paratae pecuniae tantum, ut pro septimana una utrique
eorum darentur tres taleri silesitici, quod facit florenos polonos duos et gros-
sos duodecim, item qualibet septimana praeter consuetum salarium nominatim
dabantur duae virteliones parvae siliginis mundae mensurae bythomiensis, item
quolibet quartuali anni dabantur triginta floreni polonici, quos praesidens di-
videbat quasi parochus inter se et vicesgerentem, item pro hieme quolibet
anno ex arce Swirkliniecz dantur et ex civitate hac dabantur ministris haereti-
cis viginti quinque orgiae alias siggi drew gotowych rgbanych alias lignorum
paratorum percisorum, quas subditi tam' arcis quam civitatis vehebant ad do-
mos parochialem et vicarialem. Item pro quolibet anno dabantur census alias
wyderkauff iisdem ministris a summa principali ducentorum talerum silesiti-
corum in curia praetoriali Tarnomontana anno Domini 16... {dwéch ostatnich
liczb nie wypisano) per spectabilem dominum Jacobum Gruzetka, civem quon-
dam tarnomontanum legatorum et provenientium, quos annuatim suis ministris
solvebat dictae curiae senatus. Item ex curia praetoriali dicti oppidi dabantur
panes pro festis Nativitatis,Resurrectionis et Pentecostes solemnioribus vulgo
kukle abo strucle pszeniczne dicti, aequaliter cum aliis consulibus, quorum est
in possesione modernus parochus. Item habet tertium grossum ex omnibus co-
mercium et rerum venalium gerentibus, ut in privilegio ab tl. Georgio Friderico
Marchione Brandeburgico de die 20 octobris anno Domini 1599 dato et in Came-
ra supremi gubernalis Oberambtici Wratislaviensis et Ratiboriensis sub littera
A pro dicto casu subsequente provenientem. Item habet pro beneficienie et
fabrica decimam dictam cen od kazdego Rossku plokanego kruszczu korzec
jeden gérmy abo gérniczy i ktoéry kosciolowi nalezy y tez go na plebanig odno-
szg. Item tenentur dare iure interlocatorio faski gleyty XIIL Habet etiam domum
pro vicario corni a statu plebanali et scholam corni a statu domui vicariali,
cuius rectori in quolibet quartuali solvuntur duodecem taleri silesitici. Ad sup-
ra dictam ecclesiam spectat tantum oppidum supra memoratum, ex quo nume-
rus confitentium et Pascha communicantium provenit mille quingentorum ho-
minum.